
  

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 08 февраля 2016 года                         № 188 

 

 

О признании утратившим силу постановления администрации городского округа 

города Шахуньи Нижегородской области от 13.07.2015 № 825 «Об утверждении 

Порядка проведения торгов на право заключения договоров на установку и 

эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях или ином 

недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности 

городского округа город Шахунья  Нижегородской области, а также на земельных 

участках, государственная собственность на которые не разграничена, на 

территории городского округа город Шахунья Нижегородской области» 

 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу  постановление администрации городского округа 

города Шахунья Нижегородской области от 13.07.2015 года № 825  «Об утверждении 

Порядка проведения торгов на право заключения договоров на установку и 

эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях или ином 

недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности городского 

округа город Шахунья  Нижегородской области, а также на земельных участках, 

государственная собственность на которые не разграничена, на территории городского 

округа город Шахунья Нижегородской области». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования на сайте администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области. 



3. Общему отделу администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области опубликовать настоящее постановление на сайте 

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 
 

Глава администрации городского 

округа город Шахунья                Р.В.Кошелев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


